[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 мая 2023 г.
	№ 187
	пгт. Провидения

	О включении жилого помещения в жилищный фонд социального использования

В соответствии со ст. 19 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение № 12 (комнаты №№ 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33), расположенное по адресу: пгт. Провидения, улица Набережная Дежнева, дом № 15, в жилищный фонд социального использования муниципального жилищного фонда Провиденского городского округа.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В.В.).

Глава администрации

Е.В. Подлесный
	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Е.А. Красикова

 Разослано: дело, УПП, МП «Север», участок Провидения ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»